początkowe wiadomości o kształcie i ruchu ziemi; początki jeografii fizycznej; rys ogólny wszystkich części świata, jakoto: granice części świata, morza znaczniejsze, rzeki, jeziora, góry, granice państw i stołeczne miasta; historia kompletna starożytnych narodów w Azji i Afryce. W Warszawie dnia 18 (30) marca 1837 r. — Referendarz stanu p. o. prezydenta, *Grajbner.* — Sekretarz generalny, *G. Jahołkowski.*

— Z Poznania. —

O prowincyalnych sejmach pruskich. (*Z Berlińskiego Gazety Spenera*). — W obecnej chwili zgromadziły się sejmy wszystkich prowincyj pruskich, wyjąwszy tylko sejm prowincyi nadreńskiej, który według życzenia tamecznych stanów, aż do maja odłożony został.